

Police dnia 29.07.2015r.

Odpowiedzi na zapytania dot. **DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO CIĄGNIKA ROLNICZEGO DLA ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W POLICACH**

**W dniu 23 lipca 2015 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców:**

**Pytanie:** Czy ciągnik może być przystosowany do montażu ładowacza czołowego o udźwigu mniejszym niż 1500 kg na wysokości 3m?

**Odpowiedź: NIE**

**Pytanie:** Czy Zamawiający pyta o możliwość zamontowania ładowacza na proponowanym ciągniku – ciągnik posiada w swojej konstrukcji miejsce montażowe? Czy Zamawiającemu chodzi o dostawę ciągnika z zamontowaną konstrukcją wsporczą do ładowacza i zamontowanym układem sterowania?

**Odpowiedź: Ciągnik musi posiadać w swojej konstrukcji miejsce montażowe.**

**Pytanie: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ (rozdział V punkt 3 podpunkt 2) na poniższy:**

- warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną główną dostawę. Za dostawę zamawiający uzna: dostarczenie ciągnika rolniczego wraz z osprzętem o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w SIWZ.**